[image: image1.png]

П Р О Т О К О Л
заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Вознесенском муниципальном округе Нижегородской области

26 декабря  2025 г.                                                                                                      № 4
р.п. Вознесенское
Присутствовали:
	Глава местного самоуправления Вознесенского муниципального округа Нижегородской области, - председатель комиссии

	Мартынов И.А

	Заместитель главы администрации Вознесенского муниципального округа, - заместитель председателя комиссии;

	Антонов А.И.

	Консультант сектора по общим вопросам администрации Вознесенского муниципального округа, - секретарь комиссии.

	Литвинова А.А.

	Члены комиссии:

	Начальник финансового управления администрации Вознесенского муниципального округа;

	Епишков М.Е.

	Заведующий отдела образования Вознесенского муниципального округа

	Ермакова Н.М.

	Начальник сектора по правовым вопросам и кадрам администрации Вознесенского муниципального округа;

	Литвинов Д.В.

	Заведующий отдела по вопросам культуры, спорта и  молодежной политики Вознесенского муниципального округа

	Ломтева Н.М.

	Заведующий отделом экономики администрации Вознесенского муниципального округа;

	Немыгин В.Н.

	Начальник территориального управления Вознесенского муниципального округа;

	Пучков М.И.

	Начальник отделения полиции (дислокация р.п. Вознесенское) межмуниципального отдела МВД РФ «Дивеевский» (по согласованию)

	Сорокин М.С.

Отсутствовали:
Председатель Совета депутатов Вознесенского муниципального округа Нижегородской области (по согласованию), - Ежонков А.В.
            Приглашенные лица: отсутствовали.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
1. О состоянии антикоррупционной работы на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за 12 месяцев 2025 года.

2. О результатах исполнения решений комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за 2024-2025года.
 СЛУШАЛИ:
Председатель комиссии Мартынов И.А.
Рассматривается вопрос о состоянии антикоррупционной работы на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за 12 месяцев 2025 года.
ВЫСТУПИЛ:
Начальник сектора по правовым вопросам и кадрам Литвинов Д.В.,
доложил о состоянии антикоррупционной работы на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за 12 месяцев 2025 года.
РЕШИЛИ:
Признать, что сведения о состоянии антикоррупционной работы на территории Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за 12 месяцев 2025 года, представленные начальником сектора по правовым вопросам и кадрам Литвиновым Д.В., являются достоверными и полными.
СЛУШАЛИ:
Председатель комиссии Мартынов И.А.
      Рассматривается вопрос о результатах исполнения решений комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за 2024-2025года.
ВЫСТУПАЛ:
Консультант сектора по общим вопросам Литвинова А.А, доложила  о результатах исполнения решений комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за 2024-2025года.
РЕШИЛИ:
Признать, что сведения о результатах исполнения решений комиссий по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов администрации Вознесенского муниципального округа Нижегородской области за 2024-2025года., представленные консультантом сектора по общим вопросам Литвиновой А.А., являются достоверными и полными.
	Председатель комиссии:
	__________

(подпись)
	 Мартынов И.А

	Секретарь комиссии:
	__________

(подпись)

	Литвинова А.А.

	Член комиссии:
	__________

(подпись)
	Литвинов Д.В.